 交流電源用メタライズドポリエステルフィルムコンデンサ
Resin Coated Metalized Polyester Film Capacitors
Nitsuko Electronics Corp.
ＣＦＤ-Ｎ  ＳＥＲＩＥＳ
交流電源用 小型化品 ノイズイミュニティ試験対応品  AC, Miniature type, Noise immunity test proof
 誘電体にメタライズドポリエステルフィルムを用いた、無誘導巻き構造  CFD-N series has non-inductive construction of metalized
polyester film.
 難燃性エポキシ樹脂外装（UL９４V－０）  Flame retardant epoxy resin (UL94V-0) coating type

max
Ｂ
max
Ｌ
max
Ｐ
±1.0
φｄ
Taping
PCS/Package
CFD-N22B333K
125
0.033
±10
 4.0  7.5 10.5  7.5 0.5 1750
CFD-N22B473K 0.047  5.0  8.0 10.5  7.5 0.5 1250
CFD-N22B683K 0.068  5.5  9.5 10.5  7.5 0.5 1000
CFD-N22B104K 0.1  6.0 11.0 10.5  7.5 0.5 1000
CFD-N22B154K 0.15  5.5 11.0 13.0 10.0 0.6 1250
CFD-N22B224K 0.22  6.5 12.5 13.0 10.0 0.6 1000
CFD-N22B334K 0.33  6.0 12.5 18.5 15.0 0.6 600
CFD-N22B474K 0.47  7.0 14.0 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22B684K 0.68  7.5 15.5 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22B105K 1.0  7.5 15.0 26.0 22.5 0.8
No Taping
CFD-N22B155K 1.5  8.5 17.5 26.0 22.5 0.8
CFD-N22B225K 2.2  9.5 19.0 31.0 27.5 0.8
CFD-N22B335K 3.3 11.5 21.0 31.0 27.5 0.8
CFD-N22B475K 4.7 13.0 24.5 31.0 27.5 0.8
CFD-N22E103K
250
0.01
±10
 4.5  9.5 13.0 10.0 0.6 1500
CFD-N22E153K 0.015  5.0 10.0 13.0 10.0 0.6 1500
CFD-N22E223K 0.022  5.0 10.0 13.0 10.0 0.6 1500
CFD-N22E333K 0.033  5.5 11.5 13.0 10.0 0.6 1250
CFD-N22E473K 0.047  6.0 13.0 13.0 10.0 0.6 1250
CFD-N22E683K 0.068  6.0 11.0 18.5 15.0 0.6 600
CFD-N22E104K 0.1  6.5 13.0 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22E154K 0.15  7.0 15.0 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22E224K 0.22  8.5 16.5 18.5 15.0 0.6 400
CFD-N22E334K 0.33  8.0 16.5 26.0 22.5 0.8
No Taping
CFD-N22E474K 0.47  9.0 18.0 26.0 22.5 0.8
CFD-N22E684K 0.68 10.0 21.5 26.0 22.5 0.8
CFD-N22E105K 1.0 11.0 22.5 31.0 27.5 0.8
CFD-N22E155K 1.5 13.5 25.5 31.0 27.5 0.8
CFD-N22E225K 2.2 16.5 29.0 31.0 27.5 0.8
ﾉｲｽﾞｼﾐｭﾚｰﾀ
Noise simulator
～
試料ｺﾝﾃﾞﾝｻ